[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2013 г.
                                  № 375

г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление Главы

Администрации Цимлянского района

от 29.10.2001г. № 591 «О создании

Координационной группы при Администрации

Цимлянского района по вопросам собираемости налогов»

               В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Администрации Цимлянского района от 29.10.2001г. № 591 «О создании Координационной группы при Администрации района по собираемости налогов» изменения, изложив приложение № 2  в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по экономике и финансовым вопросам Зиновьева А.Н.

       Исполняющий обязанности

       Главы Цимлянского района

                                      К.А. Кулягин

Постановление  вносит

финансовый отдел Администрации
Цимлянского района

Приложение

к постановлению

Администрации района

от 26.03.2013 г. № 375

СОСТАВ

Координационной группы при Администрации Цимлянского района

по вопросам собираемости налогов

Председатель Координационной группы:

Сапонов В.П. – Глава Администрации района;

Заместитель председателя Координационной группы:

Зиновьев А.Н. - заместитель Главы Администрации района по экономике и финансовым вопросам

Члены Координационной группы:

1. Кулягин К.А. - заместитель Главы Администрации района по социальной сфере;
2. Ковалев Г.Н. – заместитель Главы Администрации района по строительству, коммунальной инфраструктуре и архитектуре;

3. Куфаев Л.Г. - заместитель Главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС - начальник отдела сельского хозяйства;

4. Шумный М.В. – заведующий отделом  имущественных и земельных отношений Администрации района;

5. Тищенко Н.И.     - заведующий отделом социально - экономического прогнозирования Администрации района;

5. Кущенко И.А. – заведующий финансовым отделом Администрации района;

6. Скиба О.В. – старший помощник прокурора района (по согласованию);

7. Салькова Т.В. – старший судебный пристав Главного Управления Министерства юстиции РФ по Ростовской области, по Цимлянскому району (по согласованию);

8. Корольков Н.И. – начальник межрайонной ИФНС России № 4 по Ростовской области (по согласованию).

Верно: управляющий делами                                                В.И. Липилкин